בפני: כב' השופטת ד. בלטמן - קדראי תאריך: 25/08/2002

במחיר מוזל "בדיקה מסוכנת" וכך בפועל, כאשר הוכח בתצהיר ת/1 וצירופותיו ואף בעדות הנתבע 1 עצמו כי כאשר הוזמנה מהם בדיקה לכל הספקטרום נערכה הבדיקה בכל זאת בתחום אחד בלבד.
כל טענות הנתבעים בנושא בדיקה זה אינן אלה תרוצים שלא ניתן לקבלם.

ניתן היום י"ז באלול, תשס"ב (25 באוגוסט 2002), בלשכתי, בהעדר.
ד. בלטמן קדראי, שופטת